

PRO



GOTLAND

Aktuellt

September 2021

Till Ordförande, Sekreterare o kassörer i PRO föreningarna.

Sprid gärna denna info till era medlemmar i föreningen. Den finns även på Distriktets både Hemsida o Facebooks sida. Även ni kan lägga ut den på era publika sidor.

Nu är nog sommaren förbi, och vi hoppas på en fin höst. För nu går startskottet för ännu en säsong med trevlig samvaro i alla våra föreningar.

Medlemsdag PRO Gotland.

Först av allt vill vi tacka alla som kom till Medlemsdagen i Stånga. En trevlig dag, som bjöd på strålände sol och bra aktiviteter och underhållning.

Studieorganisatörsträff den 20 september.

Kallelse har gått ut till alla studieorganisatörerna i föreningarna.

PROs Friluftsdag den 22 september.

Ni kommer väl ihåg att ordna en friluftsdag, om inte ta en fundera vad ni ska göra denna dag. Tipspromenad, spel av olika slag, vandring, ja det finns mycket att göra o hitta på för att ha en trevlig dag, i trevligt sällskap.

Ett förslag till er inom styrelsen, om det alltid är ni som gör allt. Tillsätt en kommitté på eller efter årsmötet, som ska fixa med Friluftsdagen. För det är ju en återkommande aktivitet.

Distriktsfinal i PRO;s Vetartävling den 29 september..

Lag om 3 personer. Max 2 lag/ förening. Påminnelse om inbjudan har gått ut till alla föreningar. Anmälan till Solveig Wallin e-post solveig.wallin@gotland.pro.se

Ordförandeträff den 11 oktober .

Kallelse har gått ut till alla föreningsordförande och AU ledamöterna.

Motioner till kongressen.

Enskilda medlemmar måste gå genom en förening för att lämna in en motion. Det är endast föreningar och distriktet som har inloggning till programmet Easymeet, där motionerna ska finnas, inget på papper.

Motionerna ska vara inlämnade till distriktet senast den 7 oktober, för att behandlas i distriktsstyrelsen, sedan på Höstträffen, som är den 15 november i Västerhejde bygdegård.

Välkomstbrev till alla 65-åringar.

Nu får man inte papperslistor på alla i närområdet som fyllt/fyller 65 år. Utan vi får själva i föreningarna ta ut listor via medlemsprogrammet Harald.

I början av oktober kommer vi att få tillgång till adresslistor sorterade på postnummer. Det kommer även att finnas en rapport med möjlighet att skriva ut adressetiketter, även dessa är sorterade på postnummer.

Instruktioner om hur vi ska kunna hämta våra listor via "Harald" skickas ut till föreningar i slutet av september.

E-poster och mobilnummer.

Be era medlemmar gå in på "Min sida" o komplitera sina uppgifter i medlemsregistret. Det finns medlemmar som har ett uppdrag eller är med i någon tävling som vi behöver maila eller nå på telefon. Men det fattas uppgifter. Kan de inte själva, så låt den medlemsansvariga hjälpa dem.

Folkhälsomyndigheten.

Är ni osäkra på vad som gäller för sammankomster, nya restriktioner från den 15 juli och även från den 29 september. Gå då in och läs på www.folkhalsomyndigheten.se.

Vi måste hjälpas åt, i den ännu kvarstående pandemin. Håll avstånd, tvätta händerna, stanna hemma om du känner dig sjuk.

Är du inte vaccinerad, då måste du vara rädd om dig och vara mer försiktig.

Lite kort från "PRO informerar september 2021" som kan vara intressant för er.

PRO informerar, är ett infoblad som riks skickar ut till alla ordföringar i våra föreningar. Axplock som finns med här nedan är väl det som är mest aktuellt;

Påminnelse och avisering.

Påminnelse kommer att gå ut inom kort till de som inte betalt sin medlemsavgift för 2021.

Påminn dem annars utesluts de vid årsskiftet. I medlemsregistret Harald finns det listor man kan ta fram på obetalda avgifter.

Ett tips till er i föreningarna.

Sprid gärna i er förening, att ni har chansen att prova på grannföreningens aktiviteter. Se pressens torsdagsannonser "Pensionärsnytt", där kanske ni hittar en aktivitet som skulle passa, eller det skulle vara kul att prova på.

Hälsningar

AU

PRO Gotland